
288

Nº 217, sexta-feira, 18 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6005186/2022-00. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios
no decorrer do exercício de 2023. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 18/11/2022 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00093-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 18/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 01/12/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 17/11/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6003812/2022-00. Websis Tecnologia e Sistemas Ltda. CNPJ 02.335.970/0001-
73. Serviços de Desenvolvimento e Sustentação de Sistemas de Informação. Contrato PE-
028/2022-F. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 10.024/2019. Valor total: R$ 158.000,00.
Vigência: 12 meses, a contar da assinatura. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 4.4.90.40, nota de empenho 2022NE001305, emitida em 7/11/2022.
Assinatura: 16/11/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Adonias Rosada Malosso, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6007039/2022-00. MARIA DA SILVA SOARES - EPP. CNPJ 02.729.231/0001-
66. Espécie: 4º termo aditivo ao Contrato PE-096/2018 - prestação de serviços de
manutenção corretiva, por intervenção, com reposição de peças, em cadeiras e sofás. Com
base no artigo 65, inc. I, "b" e § 1º, da Lei nº 8.666/93, fica acrescido 25% ao valor total
estimado do contrato. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2022NE000745. Assinatura: 17/11/2022. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Maria da Silva Soares,
Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6005564/2022-00. GALERIA FISIOTERAPEUTA LTDA. CNPJ:
08.454.601/0001-86. Espécie: 3º termo aditivo ao contrato CRM-015/2020 - prestação de
serviços médicos aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho. Ficam incluídas as filiais situadas no Lago Sul e Setor Noroeste.
Assinatura: 14/11/2022. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Guilherme Ravazzi Maluly, Representante Legal.


